

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 123.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือ พท.ไม่น้อยกว่า 307 ตร.ม. พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 123.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
 งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ซอย 4 แบบเลขที่ 002/ 2562 ลงวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพิทักษ์ อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

จำนวนราคากลางโดย นางสาวระนอง สังคัล นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน								
1	ทรายหยาบ	15.37	ม ³	373	5,733.01	-	-	5,733.01	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	46.12	ม ³	1,650	76,098	306	14,112.72	90,210.72	
3	เหล็ก Wire mash Ø 4 mm.# 0.20 ม.	307	ม ²	24.30	7,460	5	1,535	8,995	
4	เหล็ก Dowel Ø RB 15mm ทูกระยะ 10.00 ม.	35	กก.	22.71	794.85	3.3	115.50	910.35	
5	วัสดุอุดรอยต่อ	25	ม.	10	250	-	-	250	
6	งานไม้แบบ	18	ม ²	380	6,840	-	-	6,840	
7	ค่าแรงประกอบแบบ	36	ม ²	-	-	133	4,788	4,788	117,727.08